

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



C.P. Lotus Corporation

卜蜂蓮花有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份編號：00121)

截至二零一七年六月三十日止六個月之中期業績

未審核之綜合業績

卜蜂蓮花有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）公佈本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零一七年六月三十日止六個月之未經審核綜合業績及二零一六年之比較數字如下：

綜合損益表

	附註	未審核	
		截至六月三十日止六個月 二零一七年 人民幣千元	二零一六年 人民幣千元
收入	3	4,982,918	5,320,000
銷售成本		(4,113,022)	(4,426,901)
毛利		869,896	893,099
其他收益	4	305,608	276,726
其他虧損淨額	5	(29,680)	(38,847)
商店配送及營運成本		(837,306)	(976,578)
行政費用		(147,537)	(174,114)
經營溢利/(虧損)		160,981	(19,714)
融資成本	6	(49,520)	(37,172)
除稅前溢利/(虧損)	7	111,461	(56,886)
所得稅	8	(6,571)	(6,988)
期間內溢利/(虧損)		104,890	(63,874)

綜合損益表 (續)

	附註	未審核	
		截至六月三十日止六個月 二零一七年 人民幣千元	二零一六年 人民幣千元
以下人士應佔：			
本公司股東		104,890	(63,869)
非控股權益		-	(5)
		104,890	(63,874)
每股溢利/(虧損)	10		
- 基本 (人民幣分)		0.47	(0.29)
- 攤薄 (人民幣分)		0.47	(0.29)

綜合損益及其他全面收入報表

	未審核	
	截至六月三十日止六個月 二零一七年 人民幣千元	二零一六年 人民幣千元
期間內溢利/(虧損)	104,890	(63,874)
期間內其他全面收入 (除稅及重分類調整後)		
其後可重分類至損益之項目：		
換算中華人民共和國 (「中國」)以外公司 財務報告之匯兌差額	4,290	1,811
期間內全面收入總額	109,180	(62,063)
以下人士應佔：		
本公司股東	109,180	(62,058)
非控股權益	-	(5)
期間內全面收入總額	109,180	(62,063)

綜合財務狀況報表

	附註	未審核 二零一七年 六月三十日 人民幣千元	經審核 二零一六年 十二月三十一日 人民幣千元
非流動資產			
物業、廠房及設備		1,543,995	1,560,671
營運租賃之自用土地租賃權益		125,917	129,064
		1,669,912	1,689,735
無形資產			
商譽		141,506	145,568
預付物業租賃費		2,654,252	2,654,252
其他長期預付費用		11,112	10,851
遞延稅項資產		4,827	9,461
		35,647	35,647
		4,517,256	4,545,514
流動資產			
預付物業租賃費		5,385	5,388
存貨		868,564	1,240,544
營運及其他應收款項	11	770,415	830,302
已抵押銀行存款		44,563	59,545
現金及現金等額		132,575	204,920
		1,821,502	2,340,699
流動負債			
營運及其他應付款項	12	3,259,683	3,885,544
銀行貸款及透支	13	251,743	222,900
融資租賃責任		12,182	11,345
即期稅項		4,255	17,823
撥備		15,261	28,069
		3,543,124	4,165,681
流動負債淨額		(1,721,622)	(1,824,982)
總資產減流動負債		2,795,634	2,720,532
非流動負債			
應付控股股東貸款	14	946,600	971,877
其他貸款		45,062	46,446
融資租賃責任		136,144	142,439
遞延稅項負債		35,720	36,842
		1,163,526	1,197,604
資產淨額		1,632,108	1,522,928
資本及儲備			
股本		405,726	405,726
儲備		1,226,382	1,117,202
權益總額		1,632,108	1,522,928

財務報告附註

1. 編製基準

本中期財務報告乃未經審核及根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）之香港會計準則第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）之可應用披露條文而編製。

中期財務報告未經審核，但已由本公司審核委員會審閱並於二零一七年八月十一日經董事會批准刊發。

此中期財務報告概無包括年度財務報告所須之所有資料及披露，並須與二零一六年之年度財務報告同時閱讀。

除預期反映在二零一七年之年度財務報告內之會計政策變動，編製此中期財務報告所採納之會計政策與編製二零一六年之年度財務報告所採納者一致。會計政策任何變動之詳情載於附註 2。

於二零一七年六月三十日，本集團之流動負債淨額約為人民幣 1,721,600,000 元。鑑於此顯著流動負債淨額，董事對本集團之未來流動資金與業績及其可能之資金來源以評估本集團是否將有充足財務資源繼續持續經營已作出仔細考慮。

在董事會於二零一六年制定的策略性轉型計劃下的成果，本集團於截至二零一七年六月三十日止六個月錄得溢利約為人民幣 104,900,000 元及經營活動所產生之現金淨額約為人民幣 25,800,000 元。本集團已取得由控股股東借出於二零一八年十二月到期的貸款，金額約為 139,800,000 美元（相等於人民幣 946,600,000 元）。

根據本集團之業務計劃及現金流量預報及現有未用銀行信貸額，董事相信本集團將會產生充足現金流以應付其於未來十二個月內到期之債務。於編製現金流量預報時，董事預期本集團之最終控股公司在所需程度上將考慮支持本集團。

2. 會計政策之變動

香港會計師公會已頒佈多項香港財務報告準則之修訂本，於本集團即期會計期間首次生效。採納有關準則對本集團於本會計期間或前會計期間之所呈列或所匯報之業績及財務狀況並無重大影響。

本集團於即期會計期間並未採納任何尚未生效之新準則或詮釋。

3. 收入及分部資料

本集團之主要業務乃於中國經營大型超市。收入乃本集團向外來顧客銷售貨品收取或應收之淨額扣除退貨、折扣及增值稅。

本集團之顧客基礎多樣化，概無顧客之交易佔本集團收入超過 10%。

所有外來顧客之收入來自於中國及本集團所有重大營運資產位於中國。因此，本集團僅有一個業務及報告分部 – 於中國經營大型超市。

4. 其他收益

	未審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年 人民幣千元	二零一六年 人民幣千元
店舖物業租賃收入	258,446	230,109
其他推廣及服務收入	37,755	38,029
利息收入	1,758	1,691
政府補助（附註）	7,649	6,897
	305,608	276,726

附註：政府補助為地方政府提供之津貼。

5. 其他虧損淨額

	未審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年 人民幣千元	二零一六年 人民幣千元
匯兌溢利/(虧損)淨額	30,654	(25,243)
遠期外匯期貨合約之虧損（附註 12）	(58,691)	(9,953)
取消店舖計劃之虧損淨額	-	(1,680)
出售物業、廠房及設備之虧損淨額	(1,643)	(1,971)
	(29,680)	(38,847)

6. 融資成本

	未審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年	二零一六年
	人民幣千元	人民幣千元
貸款利息：		
- 銀行貸款	4,913	27,282
- 其他貸款	32,101	472
融資租賃責任之融資費用	7,485	7,984
銀行發出之承兌匯票利息	-	46
非按公允值計入損益之金融負債之總利息	44,499	35,784
貸款安排及擔保費用	5,021	1,388
	49,520	37,172

7. 除稅前溢利/（虧損）

除稅前溢利/（虧損）自列支後產生：

	未審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年	二零一六年
	人民幣千元	人民幣千元
折舊	93,082	95,058
攤銷		
- 土地租賃價款	3,147	3,147
- 無形資產	4,062	5,419
營運租賃費用		
- 物業租賃	239,881	253,638
存貨成本	4,113,022	4,426,901

8. 所得稅

	未審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年	二零一六年
	人民幣千元	人民幣千元
即期稅項－中國 期間內撥備	7,693	8,420
遞延稅項 產生及回撥暫時差額	(1,122)	(1,432)
	<u>6,571</u>	<u>6,988</u>

所得稅按相關司法權區之現行稅率計算。

由於本公司及其附屬公司概無於香港產生任何應課稅溢利，故於本期間內未就香港利得稅作出撥備。

根據開曼群島及英屬維爾京群島之法例及法規，本集團概無於開曼群島及英屬維爾京群島產生任何所得稅。

根據中國企業所得稅法（「企業所得稅法」），本集團於中國成立之附屬公司之應評稅溢利稅率按企業所得稅法為 25%（二零一六年：25%）。

此外，於企業所得稅法下，就外商投資企業就其於二零零八年一月一日後所賺取之溢利向其海外投資者分派股息，徵收 10% 有關股息分派之預扣稅。於二零一七年六月三十日，本集團之中國附屬公司產生累計虧損，因此，概無對此確認遞延稅項負債。

9. 股息

董事並不建議就期間內派發任何股息（截至二零一六年六月三十日止六個月：無）。

10. 每股溢利/(虧損)

(a) 每股基本溢利/(虧損)

每股基本溢利/(虧損)按下列資料計算：

	未審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年 人民幣千元	二零一六年 人民幣千元
本公司股東應佔期間內溢利/(虧損)	<u>104,890</u>	<u>(63,869)</u>

加權平均股份數目以下列資料計算：

於一月一日已發行之普通股股數	11,019,072,390	11,019,072,390
已發行之 A 系列可換股優先股股數	1,518,807,075	1,518,807,075
已發行之 B 系列可換股優先股股數	3,897,110,334	3,897,110,334
已發行之 C 系列可換股優先股股數	3,671,509,764	3,671,509,764
已發行之 D 系列可換股優先股股數	2,211,382,609	2,211,382,609
	<u>22,317,882,172</u>	<u>22,317,882,172</u>

可換股優先股持有人可享有與普通股持有人收取相同股息之權利。

(b) 每股攤薄溢利/(虧損)

於截至二零一七年及二零一六年六月三十日止之六個月，由於本公司於期間內並無任何具潛在攤薄效應之普通或可換股優先股，因此每股攤薄溢利/(虧損)與每股基本溢利/(虧損)相同。

11. 營運及其他應收款項

	未審核 二零一七年 六月三十日 人民幣千元	經審核 二零一六年 十二月三十一日 人民幣千元
營運應收款項	72,685	86,498
其他應收款項	295,848	315,359
應收相關企業款項	401,882	387,206
衍生金融工具	-	41,239
	770,415	830,302

零售顧客之銷售主要以現金，或信用咭交易。三十至九十日之付款期提供予有持續關係之相關企業及公司客戶。

來自第三方及相關企業之營運應收款項扣除呆壞賬之撥備，按發票日期（或以收入確認日期，若較早），於報告期末之賬齡分析如下：

	未審核 二零一七年 六月三十日 人民幣千元	經審核 二零一六年 十二月三十一日 人民幣千元
三十日內	121,931	174,641
三十一至六十日	61,274	54,597
六十一至九十日 (附註)	66,191	50,928
超過九十日 (附註)	130,820	110,948
	380,216	391,114

附註：於報告期末後，已收取相關企業之營運應收款項為人民幣 150,542,000 元，當中包括在以上賬齡分析中六十一至九十日之賬齡類別款項為人民幣 22,588,000 元及超過九十日之賬齡類別款項為人民幣 127,954,000 元。

於二零一六年十二月三十一日，本集團之美元無本金交割外匯遠期合約，名義本金額為 139,770,000 美元（「外匯遠期合約」）。此外匯遠期合約於截至二零一六年十二月三十一日止於綜合財務狀況報表內的營運及其他應收款項中被確認為「衍生金融工具」，其公允淨值為人民幣 41,239,000 元。此外匯遠期合約於報告期末結束後少於一年內到期及此數額預期於一年內收回。然而，由於回顧期內人民幣升值，本外匯遠期合約於截至二零一七年六月三十日止於綜合財務狀況報表中被確認為營運及其他應付款項（見附註 12）。

12. 營運及其他應付款項

	未審核 二零一七年 六月三十日 人民幣千元	經審核 二零一六年 十二月三十一日 人民幣千元
應付票據	103,593	128,369
營運應付款項	1,945,045	2,374,897
預收客戶之款項	352,741	458,165
其他應付款項及預提費用	684,844	783,694
應付相關企業款項	155,718	140,419
衍生金融工具	17,742	-
	3,259,683	3,885,544

本集團之營運及其他應付款項包括營運應付款項及應付票據人民幣 2,048,638,000 元（二零一六年：人民幣 2,503,266,000 元），於報告結束期之賬齡根據發票日期分析如下：

	未審核 二零一七年 六月三十日 人民幣千元	經審核 二零一六年 十二月三十一日 人民幣千元
未開具發票之採購	531,484	1,008,634
三十日內	1,096,232	1,149,138
三十一至六十日	92,362	98,280
六十一至九十日	91,295	52,861
超過九十日	237,265	194,353
	2,048,638	2,503,266

於二零一七年六月三十日，此外匯遠期合約在營運及其他應付款項中被確認為「衍生金融工具」，其公允淨值為人民幣 17,742,000 元。此外匯遠期合約於報告期末結束後少於一年內到期及此數額預期於一年內繳付。

13. 銀行貸款及透支

於二零一七年六月三十日，銀行貸款及透支之還款期如下：

	未審核 二零一七年 六月三十日 人民幣千元	經審核 二零一六年 十二月三十一日 人民幣千元
一年內	251,743	222,900

於二零一七年六月三十日，本集團之銀行貸款及透支為無抵押及已抵押／擔保如下：

	未審核 二零一七年 六月三十日 人民幣千元	經審核 二零一六年 十二月三十一日 人民幣千元
無抵押銀行貸款	233,743	204,900
無抵押銀行透支	18,000	18,000
	251,743	222,900

於二零一七年六月三十日，本集團已提取固定及浮動利率銀行貸款及透支，分別為人民幣 233,743,000 元及人民幣 18,000,000 元，年利率為六至十二個月中國人民銀行利率（「中國人民銀行」利率）乘以 1.03 至 1.25，即年利率為 4.0% 至 5.22%。

14. 應付控股股東貸款

於二零一七年六月三十日，本集團已取得由控股股東 C.P. Holding (BVI) Investment Company Limited（「CPH」）提供的浮動利率貸款為 139,770,000 美元，（相等於人民幣 946,600,000 元）（二零一六年：139,770,000 美元（相等於人民幣 971,877,000 元）），按三個月倫敦銀行同業拆息（「倫敦銀行同業拆息」）加年利率 4.50% 至 5.65% 計息。此控股股東貸款為無抵押及於二零一八年十二月到期。

管理層討論及分析

財務回顧

卜蜂蓮花有限公司（「本公司」）及其附屬公司（統稱「本集團」）於截至二零一七年六月三十日止六個月錄得本公司股東應佔溢利淨額人民幣104,900,000元（二零一六年：虧損人民幣63,900,000元）。

收入與二零一六年同期比較，減少人民幣337,100,000元或6.3%，至人民幣4,982,900,000元。減少主要由於同比店舖之銷售額下降9.1%（某程度上已由二零一六年下半年開設之兩家新店及二零一七年上半年開設之兩家新店及一所卜蜂中心產生之收入抵銷）。所有商品類別之銷售均錄得下跌。服裝、電子產品、家居用品及個人護理產品之銷售額減少約人民幣189,700,000元或銷售額之9.8%，而生鮮食品之銷售額下跌2.2%。

毛利率乃銷售額之17.5%（二零一六年：16.8%），減少人民幣23,200,000元或2.6%。毛利率由前台利潤與後台利潤所組成。前台利潤乃銷售額減去直接銷售成本；而後台利潤乃來自供應商之收入，如折扣及津貼。前台利潤額增加人民幣8,200,000元，部份原因是改善損耗管理；而後台利潤額下跌人民幣31,400,000元，原因是銷售額下降導致銷售額返利大幅減少。

其他收益及其他虧損淨額為人民幣275,900,000元或銷售額之5.5%（二零一六年：人民幣237,900,000元或銷售額之4.5%）。其主要包括收取出租店舖位置之租賃收入。於二零一六年下半年開設之兩家新店及二零一七年上半年開設之兩家新店及一所卜蜂中心帶來租賃收入增加人民幣28,300,000元至人民幣258,400,000元或銷售額之5.2%。主要為人民幣升值導致美元（「美元」）貸款產生之匯兌溢利為人民幣30,700,000元及於二零一六年內所訂立之美元無本金交割外匯遠期合約（「無本金交割外匯遠期合約」）之虧損為人民幣58,700,000元。

商店配送及營運成本為人民幣837,300,000元或銷售額之16.8%（二零一六年：人民幣976,600,000元或銷售額之18.4%）。其主要包括租金、人事費用、公用事業費、折舊及攤銷分別為銷售額之5.0%、6.7%、1.4%及1.9%，總額達人民幣746,100,000元。開支大幅度減少是由於減少員工人數、改善生產力、終止某些區域的第三方清潔及保安服務以及更完善地管理水電的使用。開支減少也包括於二零一六年五月營改增稅制改革而導致減少繳交稅款。

行政費用為人民幣147,500,000元或銷售額之3.0%（二零一六年：人民幣174,100,000元或銷售額之3.3%）。其主要包括人事費用人民幣111,400,000元、折舊及攤銷費用人民幣7,800,000元、租金人民幣8,800,000元及專業費用人民幣4,700,000元。

融資成本為人民幣49,500,000元或銷售額之1.0%（二零一六年：人民幣37,200,000元）。

所得稅為人民幣6,600,000元（二零一六年：人民幣7,000,000元）。

本公司股東應佔溢利淨額為人民幣104,900,000元（二零一六年：虧損人民幣63,900,000元），這顯著改善是由於店舖分銷，營運成本和管理費用合計減少人民幣165,800,000元，以及其他收益增加。

資本開支於回顧期間內為人民幣78,800,000元，主要為支付新店購買之設備與機器及店舖翻新。

資本架構

本集團以營運、股東貸款和銀行及其他貸款產生之資金作為其營運資本。

流動性及財務資源

於回顧期間內，本集團之資金來源主要源自營運業務、控股股東貸款及銀行融資。現金及現金等額淨額減少主要由於支付資本開支及貸款利息超過營運產生之現金。

	二零一七年 六月三十日	二零一六年 十二月三十一日
現金及現金等額（人民幣百萬元）	132.6	204.9
控股股東貸款、銀行貸款、 透支及其他貸款（人民幣百萬元）	1,243.4	1,241.2
流動比率（倍）	0.51	0.56
速動比率（倍）	0.27	0.26
資本與負債比率（倍） （以控股股東貸款、銀行貸款、 透支及其他貸款除以總權益計算）	0.76	0.82
	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年	二零一六年
現金流出淨額（經考慮外幣匯率轉 變之影響）（人民幣百萬元）	(72.3)	(62.9)

於回顧期間內，銀行貸款及透支按中國人民銀行固定及浮動利率，年利率為六至十二個月中國人民銀行利率乘以1.03至1.25，即年利率為4.0%至5.22%。本公司控股股東貸款按三個月倫敦銀行同業拆息加年利率4.50%至5.65%計息；而其他貸款則按三個月倫敦銀行同業拆息加年利率1.5%。

外匯風險

董事認為本集團之所有零售業務均位於中國，本集團於其業務概無重大之外匯風險。

然而，本集團面對之外匯風險為以人民幣以外貨幣結算之股東貸款及其他貸款。為抵銷有關其美元貸款所涉及之外匯風險，本集團分別於二零一六年七月二十日、二零一六年七月二十一日及二零一六年十二月二十八日訂立多份美元無本金交割外匯遠期合約（已於二零一七年七月二十一日到期）。本公司已於二零一七年七月二十一日訂立一份名義金額為139,800,000美元之新合約。本集團沒有進行任何投機目的之衍生交易。

員工、培訓及酬金政策

於二零一七年六月三十日，本集團共聘用約11,380名員工，當中約1,160名為總部員工及約10,220名為店舖及配送中心之員工。本集團根據員工之表現、經驗及當時之市場薪酬，釐訂其薪津。其他員工福利包括保險及醫療與資助培訓。

業務回顧

店舖網絡

於回顧期間內，本集團開設兩家新店，一家位於廣東省南海市，另一家位於陝西省西安；另外，我們在西安也開設一所購物中心 - 卜蜂中心。本集團現時擁有及經營合共63家零售店舖，包括62家大型超市及1家超市，總銷售面積約500,000平方米；本集團亦經營兩所購物中心。

優化商品及改善與供應商之關係

於回顧期間內，本集團繼續致力改善其商品組合及供應。本集團繼續擴充其直接採購能力及增加蔬菜與水果之直接採購。直接採購不單減低價格，且讓本集團更有效控制產品質素。由於顧客之可支配收入持續上升及他們對優質入口食品之需求持續上升，本集團繼續引進更多種類之入口產品，如酒類、飲料、小食、保健品、廚具及其他雜貨。此外，我們的自家品牌團隊繼續與商品及市場團隊緊密合作以發展具有價格競爭力之自家品牌產品以增加利潤及進一步提升品牌知名度。

本集團繼續重新分配不同產品類別的銷售空間。為應對中國放寬一孩政策，更多的空間分配給孕婦及嬰兒護理類別之商品，以滿足日益增長的需求；同時減少電子和服裝的銷售空間。

本集團繼續與供應商緊密合作。本集團於二零一七年五月舉行年度供應商大會，以慶祝卜蜂蓮花開業二十周年，向所有以往支持我們的供應商表示感謝，並討論產品和行業未來趨勢，我們的供應商服務團隊繼續為供應商提供優質服務。

提升營運及系統效率

我們繼續利用系統及工具改善營運效率。除了增設「發票追蹤」功能外，我們繼續尋找方法以進一步加強我們供應商平台系統的報告功能。

我們對店舖內設備的運作情況進行了全面檢討，重點是更換高能耗，高維護的老化設備和設施以節約能源及提高營運效率。我們還安裝了時間或語音控制的照明，以減少能源消耗。

於回顧期內，本集團完成了加強提升電子合約系統，使電子合約中之數據能夠與供應商管理系統共享。藉此以減少重複輸入與減少數據輸入之人為錯誤及改善效率。

本集團繼續檢討店舖及總部之工作流程與程序以減低冗餘及除去無效益之慣例。

加強顧客忠誠度及提高品牌認知

於回顧期間內，本集團已舉行三次「感恩5折」活動，並精心挑選若干產品以五折折扣出售及某些其他產品亦以大幅折扣出售，讓顧客可於這些活動享用極具競爭力之價格。我們繼續透過廣泛認知之「粉紅春天」主題提升對婦女福利之關注。本集團繼續進行集中組別調查以評估顧客意見及滿意度，確保我們的員工維持專注於傳遞最佳顧客服務。

發展員工

於回顧期間內，本集團繼續對組織架構進行評估，以提高總體生產力及降低經營成本，包括給予員工多職位多技能，以及簡化流程和程序。雖然開設了更多店舖，但通過簡化報告架構和優化角色與職能，與去年同期相比，我們減少總人數約15%。

我們繼續為員工舉辦培訓研討會，包括新員工之導向培訓、道德守則培訓、工作規劃、工作技能及過往非合規案例研究的培訓、為採購團隊專門設計培訓課程，以改善他們的談判技巧。為了更激勵員工實現我們於二零一七年的銷售和盈利目標，本公司已於商舖、採購和總部支持部門製定了相應的激勵機制。

法律及規例之遵守

本集團致力遵守在各主要方面被視為對本集團有顯著影響之相關法律及規例，並於回顧期間內概無重大違反或未能遵守之情況。

展望

本年度首六個月的表現非常令人鼓舞，此為去年年底董事會制定的策略性轉型計劃下的具體成果。我們將繼續實施策略性轉型計劃中所列出的方案和措施，包括優化總部和店鋪人員配置水平，及提高生產力和效率至進一步降低營運成本。在業務方面，我們將繼續擴大零售網絡，並探索開發不同模式，向不同需求的客戶提供服務。

企業管治守則

於期間內，本公司已遵守上市規則附錄十四所載之企業管治守則的所有守則條文。

審核委員會

審核委員會之成員包括本公司之三位獨立非執行董事。審核委員會與管理層已檢討本集團採納之會計準則及規例，並討論內部監控及財務報告事項，包括審閱未審核之中期財務報告。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

於期間內，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司之任何上市證券。

承董事會命

董事

Umroong Sanphasitvong

香港，二零一七年八月十一日

於本公告日，董事會包括九位執行董事：謝吉人先生、李聞海先生、謝明欣先生、陳耀昌先生、羅家順先生、楊小平先生、謝克俊先生、謝鎔仁先生及 Umroong Sanphasitvong 先生，與五位獨立非執行董事：Viroj Sangsnit 先生、Songkitti Jaggabatara 先生、Itthaporn Subhawong 先生、Prasobsook Boondech 先生及鄭毓和先生。